
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa hotelowo-gastronomiczna z udostępnieniem sali konferencyjnej podczas dwudniowego spotkania, w ramach

projektu pt.:" Bezpiecznie na stokach narciarskich na pograniczu polsko-czeskim".

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 930156216

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Podwale 31-33

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 50-040

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.7.) Numer telefonu: 47 87 123 52

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: katarzyna.sokolowska@wr.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dolnoslaska.policja.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00176073/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-25 11:46

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00166441/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest usługa hotelowo-gastronomiczna z udostępnieniem sali konferencyjnej podczas
dwudniowego spotkania, które odbędzie się w terminie 20-21 czerwca 2022 roku w ramach projektu pt.: „Bezpiecznie na
stokach narciarskich na pograniczu polsko - czeskim” nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_012/0002694, który jest współfinansowany
ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego za pośrednictwem Euroregionu
Nysa.
Przedmiotem zamówienia jest usługa hotelowo-gastronomiczna z udostępnieniem sali konferencyjnej, która obejmuje:
- noclegi dla 18 uczestników,
- wyżywienie dla 18 uczestników ,
- przerwy kawowe dla 18 uczestników,
- salę szkoleniową dla 18 uczestników,
- parking na terenie obiektu na min. 7 samochodów osobowych, bezpłatny,
- inne wymagania związane z realizowaną usługą.
2. Miejsce świadczenia usługi: na terenie powiatu karkonoskiego lub na terenie powiatu lubańskiego.
3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
4. Wymagania w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych. Brak jest specyficznych wymagań w zakresie
dostępności opisanego przedmiotu zamówienia dla osób niepełnosprawnych.
5. Kod i nazwa Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 55270000-3 – usługi świadczone przez placówki oferujące

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00176073/01 z dnia 2022-05-25

2022-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wyżywienie i miejsca noclegowe, 55120000-7 – usługi hotelarskie w zakresie spotkań i konferencji.
6. Wymagania w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy. Brak jest czynności związanych z realizacją
zamówienia, polegających na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku –
Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 1043 i 1495).

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest usługa hotelowo-gastronomiczna z udostępnieniem sali konferencyjnej podczas
dwudniowego spotkania, które odbędzie się w terminie 21-22 czerwca 2022 roku w ramach projektu pt.: „Bezpiecznie na
stokach narciarskich na pograniczu polsko - czeskim” nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_012/0002694, który jest współfinansowany
ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego za pośrednictwem Euroregionu
Nysa.
Przedmiotem zamówienia jest usługa hotelowo-gastronomiczna z udostępnieniem sali konferencyjnej, która obejmuje:
- noclegi dla 18 uczestników,
- wyżywienie dla 18 uczestników ,
- przerwy kawowe dla 18 uczestników,
- salę szkoleniową dla 18 uczestników,
- parking na terenie obiektu na min. 7 samochodów osobowych, bezpłatny,
- inne wymagania związane z realizowaną usługą.
2. Miejsce świadczenia usługi: na terenie powiatu karkonoskiego lub na terenie powiatu lubańskiego.
3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
4. Wymagania w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych. Brak jest specyficznych wymagań w zakresie
dostępności opisanego przedmiotu zamówienia dla osób niepełnosprawnych.
5. Kod i nazwa Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 55270000-3 – usługi świadczone przez placówki oferujące
wyżywienie i miejsca noclegowe, 55120000-7 – usługi hotelarskie w zakresie spotkań i konferencji.
6. Wymagania w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy. Brak jest czynności związanych z realizacją
zamówienia, polegających na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku –
Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 1043 i 1495).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-05-27 09:00

Po zmianie: 
2022-05-31 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-05-27 09:15

Po zmianie: 
2022-05-31 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-06-25

Po zmianie: 
2022-06-29

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00176073/01 z dnia 2022-05-25

2022-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa hotelowo-gastronomiczna z udostępnieniem sali konferencyjnej podczas dwudniowego spotkania, w ramach projektu pt.:" Bezpiecznie na stokach narciarskich na pograniczu polsko-czeskim".
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 930156216
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Podwale 31-33
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 50-040
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.7.) Numer telefonu: 47 87 123 52
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: katarzyna.sokolowska@wr.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dolnoslaska.policja.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00176073/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-25 11:46

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00166441/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



